
660872-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 660872-2024 - Procedura konkurencyjna

Francja – Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób – Sous-traitance de 
services scolaires secteur de Montbéliard
OJ S 212/2024 30/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: MOBILITES BOURGOGNE FRANCHE COMTE
E-mail: jocelyn.rigoulot@mobilitesbfc.fr
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne kontrolowane przez instytucję regionalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sous-traitance de services scolaires secteur de Montbéliard
Opis: Sous-traitance de services scolaires secteur de Montbéliard
Identyfikator procedury: dd35afc1-a210-4bca-9cc1-f746c030ead7
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu 
drogowego osób

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Doubs (FRC21)
Kraj: Francja

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: les différentes motifs d'exclusion sont 
précisés dans le RC

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Lot 1

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/660872-2024
mailto:jocelyn.rigoulot@mobilitesbfc.fr


660872-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: quatre circuits : - 0028RPI01 Vandoncourt Montbouton - 70H401CL Montenois Arcey 
Bethoncourt Héricourt - 90D402CL Dasle Badevel Beaucourt - 388408DPI Le Russey 
Liebvillers Montbéliard

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60130000 
Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Doubs (FRC21)
Kraj: Francja

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2025
Data zakończenia trwania: 15/07/2031

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Voir RC
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Koszt
Opis: taux kilométrique proposé

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: type de véhicule proposé : -20 points pour la concordance du véhicule aux nécessités 
du service à réaliser -20 points pour la qualité environnementale du véhicule proposé

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: capacité à réaliser et assurer la continuité du service : -10 points pour les moyens 
humains mis en oeuvre -10 points pour les moyens matériels mis en oeuvre

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 20

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: http://mobilitesbfc.fr/marches-publics/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 

http://mobilitesbfc.fr/marches-publics


660872-2024 Page 3/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: http://mobilitesbfc.fr/marches-publics/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 02/12/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 120 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal judiciaire de Nancy
Informacje o terminach odwołania: 31 jours à partir de la publication de l'avis d'attribution

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Lot 2
Opis: deux circuits -90D401CL Audincourt Badevel Delle -388410L Chamesol Audincourt 
Montbéliard

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60130000 
Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Doubs (FRC21)
Kraj: Francja

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2025
Data zakończenia trwania: 15/07/2031

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Voir RC
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

http://mobilitesbfc.fr/marches-publics


660872-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Rodzaj Koszt
Opis: le taux kilométrique proposé

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: type de véhicule proposé : - 20 points pour la concordance du véhicule aux nécessités 
du service à réaliser - 20 points pour la qualité environnementale du véhicule proposé

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: La capacité à réaliser et assurer la continuité du service : -10 points pour les moyens 
humains mis en oeuvre -10 points pour les moyens matériels mis en oeuvre

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 20

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: http://mobilitesbfc.fr/marches-publics/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: http://mobilitesbfc.fr/marches-publics/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 02/12/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 120 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal judiciaire de Nancy
Informacje o terminach odwołania: 31 jours à partir de la publication de l'avis d'attribution

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: MOBILITES BOURGOGNE FRANCHE COMTE
Numer rejestracyjny: 53758150600020
Adres pocztowy: 1 rue Pierre Vernier Zone Industrielle Les Andiers
Miejscowość: Thise
Kod pocztowy: 25220

http://mobilitesbfc.fr/marches-publics
http://mobilitesbfc.fr/marches-publics


660872-2024 Page 5/5

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Doubs (FRC21)
Kraj: Francja
E-mail: jocelyn.rigoulot@mobilitesbfc.fr
Telefon: 0381805290
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Tribunal judiciaire de Nancy
Numer rejestracyjny: 175 401 116 00082
Adres pocztowy: Rue du Général Fabvier
Miejscowość: Nancy
Kod pocztowy: 54035
Podpodział krajowy (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Kraj: Francja
E-mail: tj-nancy@justice.fr
Telefon: 0383908500
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 62a2f8e0-fbc4-4349-8882-3ff3f154275c  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 28/10/2024 16:08:35 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 660872-2024
Numer wydania Dz.U. S: 212/2024
Data publikacji: 30/10/2024

mailto:jocelyn.rigoulot@mobilitesbfc.fr
mailto:tj-nancy@justice.fr

